
TTS-Pokal Südwest RSG 2019
am 2.2.2019 in Nürnberg

KLK9 - 13:00 Uhr D E -P Wertung

1. [0101] Sophia Simeonov, TSV 1846 Nürnberg KLK9 Ohne

2. [0111] Lia Wolf, TTS Saarbrücken KLK9 Keulen

3. [0102] Victoria Antonia Magel, TTS Magdalena Brzeska KLK9 Ohne

4. [0112] Salome Biesinger, TTS Ludwigshafen – Oppau KLK9 Keulen

5. [0103] Alexandra Schnell, TTS Neulußheim KLK9 Ohne

6. [0113] Alexa Schmidt, TTS TSG Söflingen 1864 e. V. KLK9 Keulen

7. [0104] Katelin Zimmer, TTS Rheinhessen KLK9 Ohne

8. [0114] Dominique Helfrich, TTS Ludwigshafen – Oppau KLK9 Keulen

9. [0105] Zane Ketlina Viksna, TTS Magdalena Brzeska KLK9 Ohne

10. [0115] Emily Picha, TTS Rheinhessen KLK9 Keulen

11. [0106] Anastasia Tutas, TTS Neulußheim KLK9 Ohne

12. [0116] Kristina Starykh, TTS Saarbrücken KLK9 Keulen

13. [0107] Marina Lopotenco, TTS Dreieich-Sprendlingen KLK9 Ohne

14. [0117] Elina Kaiser, TTS Höhr-Grenzhausen / Koblenz KLK9 Keulen

15. [0108] Marie Decker, TV Dahn 1910 e. V KLK9 Ohne

16. [0118] Lilly Lee, TTS Dreieich-Sprendlingen KLK9 Keulen

17. [0109] Alisa Datsenko, TTS TSG Söflingen 1864 e. V. KLK9 Ohne

18. [0119] Leonie Reisel, TV Dahn 1910 e. V KLK9 Keulen

19. [0110] Isabelle Tag, TTS Höhr-Grenzhausen / Koblenz KLK9 Ohne

20. [0120] Ariana Polster, TSV 1846 Nürnberg KLK9 Keulen

21. [0111] Lia Wolf, TTS Saarbrücken KLK9 Ohne

22. [0101] Sophia Simeonov, TSV 1846 Nürnberg KLK9 Keulen

23. [0112] Salome Biesinger, TTS Ludwigshafen – Oppau KLK9 Ohne

24. [0102] Victoria Antonia Magel, TTS Magdalena Brzeska KLK9 Keulen

25. [0113] Alexa Schmidt, TTS TSG Söflingen 1864 e. V. KLK9 Ohne

26. [0103] Alexandra Schnell, TTS Neulußheim KLK9 Keulen

27. [0114] Dominique Helfrich, TTS Ludwigshafen – Oppau KLK9 Ohne

28. [0104] Katelin Zimmer, TTS Rheinhessen KLK9 Keulen

29. [0115] Emily Picha, TTS Rheinhessen KLK9 Ohne

30. [0105] Zane Ketlina Viksna, TTS Magdalena Brzeska KLK9 Keulen

31. [0116] Kristina Starykh, TTS Saarbrücken KLK9 Ohne

32. [0106] Anastasia Tutas, TTS Neulußheim KLK9 Keulen

33. [0117] Elina Kaiser, TTS Höhr-Grenzhausen / Koblenz KLK9 Ohne

34. [0107] Marina Lopotenco, TTS Dreieich-Sprendlingen KLK9 Keulen

35. [0118] Lilly Lee, TTS Dreieich-Sprendlingen KLK9 Ohne

36. [0108] Marie Decker, TV Dahn 1910 e. V KLK9 Keulen

37. [0119] Leonie Reisel, TV Dahn 1910 e. V KLK9 Ohne

38. [0109] Alisa Datsenko, TTS TSG Söflingen 1864 e. V. KLK9 Keulen

39. [0120] Ariana Polster, TSV 1846 Nürnberg KLK9 Ohne

40. [0110] Isabelle Tag, TTS Höhr-Grenzhausen / Koblenz KLK9 Keulen
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TTS-Pokal Südwest RSG 2019
am 2.2.2019 in Nürnberg

SLK10 - ca 14:30 D E -P Wertung

41. [0201] Anastasia Stroh, TTS Saarbrücken SLK10 Ohne

42. [0211] Violetta Ussow, TTS Rheinhessen SLK10 Seil

43. [0202] Evelyn Ritt, TTS Rheinhessen SLK10 Ohne

44. [0212] Ellen Naj, TTS TSG Söflingen 1864 e. V. SLK10 Seil

45. [0203] Katharina Klein, TTS Neulußheim SLK10 Ohne

46. [0213] Alina Ott, TSV 1846 Nürnberg SLK10 Seil

47. [0204] Nina Kowalczyk, TTS Ludwigshafen – Oppau SLK10 Ohne

48. [0214] Liana Becker, TSV 1846 Nürnberg SLK10 Seil

49. [0205] Nea-Sophie Stanger, TTS Ludwigshafen – Oppau SLK10 Ohne

50. [0215] Elena Eliseeva, TTS Neulußheim SLK10 Seil

51. [0206] Raya Dudeva, TTS Magdalena Brzeska SLK10 Ohne

52. [0216] Laurice Reinermann, TTS Höhr-Grenzhausen / Koblenz SLK10 Seil

53. [0207] Sofia Yarova, TTS Saarbrücken SLK10 Ohne

54. [0217] Emilia Nikolaus, TV Dahn 1910 e. V SLK10 Seil

55. [0208] Sofija Nikolic, TTS Dreieich-Sprendlingen SLK10 Ohne

56. [0218] Paola Bogdanova, TTS Höhr-Grenzhausen / Koblenz SLK10 Seil

57. [0209] Giulia Gölz, TTS Dreieich-Sprendlingen SLK10 Ohne

58. [0219] Juli Kling, TV Dahn 1910 e. V SLK10 Seil

59. [0210] Emily Dik, TTS Magdalena Brzeska SLK10 Ohne

60. [0220] Shanice Gutzeit, TTS TSG Söflingen 1864 e. V. SLK10 Seil

61. [0211] Violetta Ussow, TTS Rheinhessen SLK10 Ohne

62. [0201] Anastasia Stroh, TTS Saarbrücken SLK10 Seil

63. [0212] Ellen Naj, TTS TSG Söflingen 1864 e. V. SLK10 Ohne

64. [0202] Evelyn Ritt, TTS Rheinhessen SLK10 Seil

65. [0213] Alina Ott, TSV 1846 Nürnberg SLK10 Ohne

66. [0203] Katharina Klein, TTS Neulußheim SLK10 Seil

67. [0214] Liana Becker, TSV 1846 Nürnberg SLK10 Ohne

68. [0204] Nina Kowalczyk, TTS Ludwigshafen – Oppau SLK10 Seil

69. [0215] Elena Eliseeva, TTS Neulußheim SLK10 Ohne

70. [0205] Nea-Sophie Stanger, TTS Ludwigshafen – Oppau SLK10 Seil

71. [0216] Laurice Reinermann, TTS Höhr-Grenzhausen / Koblenz SLK10 Ohne

72. [0206] Raya Dudeva, TTS Magdalena Brzeska SLK10 Seil

73. [0217] Emilia Nikolaus, TV Dahn 1910 e. V SLK10 Ohne

74. [0207] Sofia Yarova, TTS Saarbrücken SLK10 Seil

75. [0218] Paola Bogdanova, TTS Höhr-Grenzhausen / Koblenz SLK10 Ohne

76. [0208] Sofija Nikolic, TTS Dreieich-Sprendlingen SLK10 Seil

77. [0219] Juli Kling, TV Dahn 1910 e. V SLK10 Ohne

78. [0209] Giulia Gölz, TTS Dreieich-Sprendlingen SLK10 Seil

79. [0220] Shanice Gutzeit, TTS TSG Söflingen 1864 e. V. SLK10 Ohne

80. [0210] Emily Dik, TTS Magdalena Brzeska SLK10 Seil
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